
Aktuálně z MAS Skutečsko, Košumbersko a Chrastecko, z.s.                        
 

V souvislosti s přípravou výroční zprávy o činnosti organizace trochu bilancujeme:  

MAS do roku 2019 vyhlásila 11 výzev v Integrovaném regionálním operačním programu (IROP) v 

oblastech: infrastruktura pro vzdělávání, dopravní automobily IZS, sociální bydlení, sociální podnikání, 

komunitní centra a zázemí pro sociální služby. Podpořila projekty celkovou dotací 20 192 589,02 Kč. 

12 výzev v Operačním programu Zaměstnanost {OPZ) v oblastech: sociální služby, sociální podnikání, 

zaměstnanost v území, komunitní sociální práce, další programy a činnosti v oblasti sociálního 

začleňování a spolupráce v území. Dotací již byly podpořeny projekty ve výši 6 447 615,50 Kč a v procesu 

hodnocení jsou projekty za 11 630 937,50 Kč. 

4 výzvy v Programu rozvoje venkova (PRV) v oblastech: rozvoj zemědělských podniků, cestou kvality-

zpracování regionálních zemědělských produktů a rozvoj regionálního podnikání. MAS již podpořila 

projekty dotací ve výši 3 450 262,00 Kč, v realizaci jsou projekty s dotací ve výši 1264 599,00 Kč. 

2 výzvy v OP životní prostředí (OPŽP) v oblasti realizace sídelní zeleně. Podpořené projekty jsou v 

hodnotě 7 032 674,33 Kč dotací v celkové výši 4 219 604,59 Kč. 

V roce 2019 byly podpořeny projekty v dotačním titulu MALÝ LEADER v celkové hodnotě 948 325 Kč dotací ve 

výši 380 000 Kč.  

Bližší informace najdete na webu MASSKCH.cz,  rádi vám poradíme s vaším záměrem, nápadem, aktivní 

zájemci o spolupráci při rozvoj regionu jsou vítáni, kontaktujte nás na info@masskch.cz. KANCELÁŘ MAS 

SKCH 

 

 

.  

 

https://www.masskch.cz/
mailto:info@masskch.cz

